Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 года                            г. Бирск                                          № 130/5-5

О составе группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан при подготовке и подведении

выборов Президента Российской Федерации

 В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы» территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан решила:

1. Образовать группу контроля за использованием комплексов

средств автоматизации соответствующих фрагментов ГАС «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в

составе:

        - Нургалеев Р.Х. – член ТИК с правом решающего голоса;

        - Усманов Н.В. – член ТИК с правом решающего голоса.

2. Руководителем группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

назначить Нургалеева Р.Х.

Председатель                 Е.Г.  Балахнина

Секретарь             М.Ф. Хаматьянов